
Avant votre 
déplacement, 
pensez à vérifier 
l’info trafic !

Horaires valables à compter du 2 septembre 2024

Chavannes-les-Grands ↔ Delle 36
HORAIRES Du lundi au samedi • Hors jours fériés

Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Arrêt non accessible.

Desservi que dans un sens
(la flèche indique la direction)

Arrêts indiqués dans 
les tableaux horaires

Accessible PMR dans un sens  

Chavannes-les-Grands          Ruisseau                                     07:10 12:06
Chavanatte                    Croisée                                      07:13 12:09

Suarce                        Suarce                                       07:16 12:12
Lepuix-Neuf                   Chésal                                       07:20 12:16

Réchésy                       Réchésy                                      07:26 12:22
Courtelevant                  Route de Bâle                                07:32 12:28

Courcelles                    Courcelles                                   07:38 12:34
Florimont                     Florimont                                    07:40 12:36

Faverois                      Paslattes                                    07:43 12:39
Joncherey                     Caporal Peugeot                              07:46 12:42
Thiancourt                    Bretilloux                                   07:48 12:44

Delle                         Cité Jules Ferry                             07:52 12:48
Delle                         Delle Gare                                   07:57 12:53

Delle                         Delle Gare                                   13:08 16:55 19:10
Delle                         Cité Jules Ferry                             13:13 17:00 19:15

Thiancourt                    Bretilloux                                   13:17 17:04 19:19
Joncherey                     Caporal Peugeot                              13:19 17:06 19:21

Faverois                      Paslattes                                    13:22 17:09 19:24
Florimont                     Florimont                                    13:25 17:12 19:27
Courcelles                    Courcelles                                   13:27 17:14 19:29

Courtelevant                  Route de Bâle                                13:33 17:20 19:35
Réchésy                       Réchésy                                      13:38 17:25 19:40

Lepuix-Neuf                   Chésal                                       13:45 17:32 19:47
Suarce                        Suarce                                       13:49 17:36 19:51

Chavanatte                    Croisée                                      13:52 17:39 19:54
Chavannes-les-Grands          Ruisseau                                     13:55 17:42 19:57

CHAVANNES- 
LES-GRANDS

DELLE CHAVANNES-
LES-GRANDS

DELLE

Chavanatte Lepuix-Neuf Courtelevant Florimont Joncherey Thiancourt DelleSuarce Réchésy Faverois

Co
ur

ce
lle

s

Ch
av

an
ne

s-
 le

s-
Gr

an
ds

Ruis
sea

u

Chav
annes

-le
s-G

rands

Croisé
e

Chav
anatte

Suarce

Pont S
uarci

ne

Ju
ra

Chés
al

Le
puix-N

euf

Route de Pfette
rhouse

Réch
és

y

Route de Courte
lev

ant

Route de Bâle

Courte
lev

ant

Te
rri

ères

Florim
ont

Cource
lles

Pasla
tte

s

Fa
verois

Vernatte
s

Caporal P
eugeot

Jo
nch

erey

Bretill
oux

Thianco
urt

Cité
 Ju

les
 Fe

rry

Médiathèque

Ju
les

 Jo
ac

him

Dell
e G

are

36 DelleChavannes-les-Grands36
Grelat

Paix

25 25

http://www.optymo.fr/infos_trafic/

